Сергійовича та Черненко Олени Василівни придбано в сумі 4954500, 00 грн., з 

яких 4459050,00 грн. фінансування видатків за рахунок субвенції, а                         

495450,00 грн. з бюджету Синельниківської територіальної громади. До 

державного бюджету повернуто кошти в сумі 1184115,60 (один мільйон сто 

вісімдесят чотири тисячі сто п'ятнадцять) гривень шістдесят копійок. 

Рішенням виконавчого комітету Синельниківської міської ради від 08.10.2025 

№517/0/8-25 дитячий будинок сімейного типу Черненко створено та влаштовано 

на виховання та проживання 9 дітей, які залишилися без батьківського